



DRINKWARE

Quantity	Customized Drinkware Pricing				Shipping per Case**
	Logo on 1 Side	Logo on 2 Sides	Run Charge	New Artwork Fee*	
20 oz Tumbler	Full Color / Laser				
Cases of 24	\$348.00 (\$14.50 per unit)	\$414.00 (\$17.25 per unit)	\$150.00 WAIVED	\$75.00 WAIVED	\$31.00
30 oz Tumbler	Full Color / Laser				
Cases of 24	\$372.00 (\$15.50 per unit)	\$438.00 (\$18.25 per unit)	\$150.00 WAIVED	\$75.00 WAIVED	\$31.00
32 oz Growler	Full Color / Laser				
Cases of 24	\$408.00 (\$17.00 per unit)	\$474.00 (\$19.75 per unit)	\$150.00 WAIVED	\$75.00 WAIVED	\$40.00
64 oz Growler	Laser Only				
Cases of 24	\$636.00 (\$26.50 per unit)	\$762.00 (\$31.75 per unit)	\$150.00 WAIVED	\$75.00 WAIVED	\$53.00
128 oz Growler	Laser Only				
Cases of 12	\$594.00 (\$49.50 per unit)	\$735.00 (\$61.25 per unit)	\$150.00 WAIVED	\$75.00 WAIVED	\$69.00

Minimum Order Quantity: 1 Case. Items must be purchased in case quantities. Breaking cases is not allowed.

COOLERS

Quantity	Customized Cooler Pricing			Shipping per Cooler**
	Logo on Lid	Run Charge	New Artwork Fee*	
10 qt Cooler	Full Color Print			
1 or more	\$139.00	\$150.00 WAIVED	\$75.00 WAIVED	\$21.00
20 qt Cooler	Full Color Print			
1 or more	\$174.00	\$150.00 WAIVED	\$75.00 WAIVED	\$26.00
45 qt Cooler	Full Color Print			
1 or more	\$234.00	\$150.00 WAIVED	\$75.00 WAIVED	\$39.00
70 qt Cooler	Full Color Print			
1 or more	\$344.00	\$150.00 WAIVED	\$75.00 WAIVED	\$68.00

Please allow up to 45 days for production and shipping.



10% of your order total before shipping will be donated to your team endowment!

* New Artwork Fee waived for teams providing high quality art files or selecting a stock design. Big Frig reserves the right to require an art fee on orders which do not have satisfactory art files.

Customized pricing above includes the price of the good itself + the price of customization. Additional \$10 per unit individualization fee applies to designs with variable data.